

二、 开标一览表

项目名称：西安市第一中学智慧图书馆系统项目

投标内容 投标人名称	投标总报价 (人民币, 元)	交付期 (日历天)	质保期	备注
陕西纳吉特数据科技有限公司	大写: 壹佰壹拾玖万伍仟元整 小写: ¥1195000元	合同签订后 90 日 日历天交付使用	自验收合格起 一年	

- 说明：
1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
 2. “开标一览表”以项目为单位填写；
 3. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本标为准；

投标人：(公章)陕西纳吉特数据科技有限公司

法定代表人或其授权代表：(签字) 路阳阳

日期：2022年7月18日

三、分项报价表

投标人根据本项目招标文件的采购内容中的功能清单编制详细的分项报价，分项报价表中应列明提供相关服务价格明细及涉及产品的品牌、规格等及价格明细。

序号	产品名称	生产厂家和品牌	规格型号	数量	单价	总价
1	图书管理系统	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	中小学图书馆综合管理平台系统 V2.0	1套	45000元	45000元
2	馆情大数据展示系统	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	大数据统计显示系统 V1.0	1套	35000元	35000元
3	自助借还书机	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-BM125-A	2台	40000元	80000元
4	馆员工作站(不含PC)	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-BM802	1套	10000元	10000元
5	RFID安全门	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-KL252	4片	4000元	16000元
6	便携式盘点设备	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XCE42301	1台	18000元	18000元
7	移动静音还书箱	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-BM350	2个	4500元	9000元
8	微型图书馆(一主一副)	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-BM607-N(高频)	1组	50000元	50000元
9	电子图书借阅机	中版行知(广州)数字传媒有限公司	V6.0	2台	39750元	79500元
10	RFID标签	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-TSBQ01	50000个	1.37元	68500元

11		RFID 层架标签	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	XC-CJBQ02	1000个	5元	5000元
12		标签转换	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	响应招标要求	50000个	0.5元	25000元
13		扫描枪	北京龙典电子的设备有限公司	LD-810	2把	500元	1000元
14		读卡器	新开普电子股份有限公司	E711	5个	1500元	7500元
15		数据接口开放	深圳市远望谷信息技术股份有限公司	响应招标要求	—	15000元	15000元
16	数据治理平台建设 数据治理平台	数据采集管理子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/数据采集汇总平台V1.2	1套	20000元	20000元
17		智能数据处理子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	20000元	20000元
18		数据标准管理子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	20000元	20000元
19		主数据管理子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	20000元	20000元
20		元数据管理子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	20000元	20000元
21		自主分析挖掘子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/大数据自主分析平台V1.2	1套	20000元	20000元
22		数据安全管理系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	20000元	20000元
23		数据运维监控系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	20000元	20000元

24		数据交换子系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/数据交换管理平台 V1.2	1套	20000元	20000元
25		系统管理	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/融合大数据集控管理系统V1.0	1套	10000元	10000元
26		数据质量审计管理系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/数据质量审计平台 V3.1	1套	20000元	20000元
27		数据资产管理	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/数据资产管理平台 V3.1	1套	20000元	20000元
28		智慧校园大数据可视化系统	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
29		校园整体态势感知	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
30	学生成长大数据	学生综合画像	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	48000元	48000元
31		学情分析及预警	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
32		行为分析及预警	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
33		卫生健康分析	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
34		综合素质分析	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
35		数字化成长档案	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
36	教师发	教师综合画像	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	48000元	48000元

		展大数据	司				
37		教学质量分析	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
38		成长活跃度分析	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
39		教师结构分析	陕西纳吉特数据科技有限公司	纳吉特/智慧校园可视化系统 V1.0	1套	20000元	20000元
40		数据对接服务	陕西纳吉特数据科技有限公司	—	1套	—	—
41	服务器	服务器	新华三技术有限公司	H3C UniServer R4900 G5	2台	45000元	90000元
42		GPU 服务器	新华三技术有限公司	H3C UniServer R4900 G5	1台	43000元	43000元
43		数据存储服务器	新华三技术有限公司	H3C UniServer R4300 G3	1台	70000元	70000元
44		服务器交换机	新华三技术有限公司	H3C S5560X-30F-EI L3以太网交换机主机 (24SFP (8GE Combo)+4SFP Plus+1Slot)	1台	1500元	1500元
45	价格合计		大写：壹佰壹拾玖万伍仟元整			小写：¥1195000元	



注：投标总报价以人民币为计量币种；分项报价合计总价必须和开标一览表总报价一致，当单价和数量的乘积和总价不一致时，以单价为准，并修正总价。